
UCHWAŁA  NR XXIII/122/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zgody na przystąpienie do umowy partnerskiej na potrzeby uczestnictwa w konkursie RPO 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 dla Poddziałania 9.3.2. Rozwój usług spo-

łecznych, Działanie 9.3. Rozwój usług zdrowotnych i społecznych (Oś Priorytetowa 9. Solidarne Społe-

czeństwo), w tym w szczególności w zakresie założenia i prowadzenia dziennego domu pomocy (pobytu) 

Na podstawie art. 6 ust 1, art. 7 ust 1 pkt 7, art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto i Gminę Górzno do trójstronnej Umowy 

Partnerskiej z Europejskim Zrzeszeniem Młodzieży z siedzibą w Torunia oraz Regionalnym Ośrod-

kiem Edukacji Ekologicznej sp. z o.o. z siedzibą w Przysieku. Umowa dotyczy realizacji projektu 

założenia oraz prowadzenia Dziennego Domu Pomocy w Ośrodku Edukacji Ekologicznej Wilga w 

Górznie dofinansowanego ze środków RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 z poddziałania 9.3.2. Rozwój Usług Społecznych, Działanie 9.3. Rozwój usług zdrowotnych i 

społecznych Osi Priorytetowej 9. Solidarne Społeczeństwo. 

2. Warunki współpracy w sprawie przedmiotowego projektu zostaną uregulowane w umowie 

partnerskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 6EF32D2D-74DF-43F5-AA26-C4590BB71BAA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedmiotowa umowa partnerska dotyczy uruchomienia oraz prowadzenia Dziennego Domu Po-

mocy w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Wildze w Górznie. Projekt będzie trwał od 01.10.2017 

r. do 30.09.2020 r. i obejmie 30 niesamodzielnych osób z terenu Miasta i Gminy Górzno. Pensjo-

nariuszom zostanie zapewniony transport do ośrodka i całodzienne wyżywienie. Ośrodek zapewni 

także swoim podopiecznym całodzienne specjalistyczne usługi opiekuńcze, oraz aktywizację w 

sferze fizycznej, intelektualnej, społecznej. Dzienny Dom Pomocy funkcjonował będzie przez 8 

godzin dziennie, we wszystkie dni robocze. Pobyt w placówce będzie nieodpłatny. Ponadto w ra-

mach projektu planuje się świadczenie usług opiekuńczych dla osób niesamodzielnych w miejscu 

ich zamieszkania. 

W ramach współpracy partnerskiej Miasto i Gmina Górzno poniesie część udziału wkładu wła-

snego w kwocie 60 000 zł (20 000 zł rocznie przez okres 3 lat). Pozostały wkład własny jak rów-

nież odpowiedzialność za pełną realizacje projektu pod względem merytorycznym i finansowym 

poniesie Europejskie Zrzeszenie Młodzieży. 

Umowa partnerska będzie określała zasady, tryb i warunki współpracy przy realizacji zadań wła-

snych Partnerów przedmiotowego projektu. 

 

Id: 6EF32D2D-74DF-43F5-AA26-C4590BB71BAA. Podpisany Strona 2




